
                                                  

 

                                                 Zarządzenie Nr 0050.19.2012 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 25.01.2012r. 

 

 w sprawie: sprzedaży lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Nędza 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8.03.1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 25 ust. 1, art. 34 ust.1 pkt 

3, art. 67 ust. 3, art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. nr 102, poz. 651 z późn. zm.) w wykonaniu Uchwały 

Nr XIV/104/2011 Rady Gminy Nędza z dnia 26 września 2011 r., zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Sprzedać na rzecz najemców Małgorzaty i Franciszka Garbas zam. Nędza, ul. Adama 

Mickiewicza 58 lokal mieszkalny znajdujący się w budynku położonym w Nędzy przy ul. 

Adama Mickiewicza o pow. 84,4 m
2 

wraz z przynależną piwnicą, na działce Nr 922/15 

/k.m.4/ o pow. 0.0319 ha, dla której Sąd Rejonowy prowadzi księgę wieczystą KW 30556. 

 

§2 

 

Określić wartość lokalu mieszkalnego, o którym mowa w  § 1 po zastosowaniu bonifikaty w 

wysokości 8.237,40 zł. 

  

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


